
Zápis z II. zasedání Zastupitelstva obce Psáry, konaného 14. 2. 2018 v 18.00 hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu, Pražská 137, 252 44 Psáry

Přítomni: Milan Vácha, Vlasta Málková, Mgr. Martina Běťáková, Olga Kramosilová, Vít Olmr, Bc. Miloslav Burián, Ing. Jan Čihák, Ing. Petr Jaško, Vladimír Kadeřábek, Pavel Kuka (příchod 19.18 h.), Ing. Antonín Rak (odchod 19.33 h.)
Nepřítomni: Ing. Roman Štípek, Mgr. Jakub Adámek, Pavel Otruba, Martina Šmerglová
1. Úvod

Schůzi zahájil starosta Obce Psáry Milan Vácha. Přivítal všechny přítomné a uvedl, že zasedání zastupitelstva bylo svoláno řádně a ve stanoveném termínu, v souladu s ustanovením § 93 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění (dále „zákon o obcích“). Starosta obce konstatoval, že podle prezenční listiny je přítomno 10 členů zastupitelstva, tedy nadpoloviční většina a zasedání je usnášeníschopné. 

Starosta navrhl jako ověřovatele zápisu místostarostky Mgr. Martinu Běťákovou a Vlastu Málkovou. 

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu II. zasedání zastupitelstva v roce 2018, tak jak byl vyvěšen:

1. Úvod

2. Zpráva o činnosti obce

3. Zpráva o činnosti finančního a kontrolního výboru 

4. Smlouva o úvěru na zajištění financování akce „Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany“ a investic do infrastruktury obce
5. Smlouva o dílo na akci „Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany“ a Dodatek č. 1 mezi Obcí Psáry a PKS Stavby a.s.
6. Veřejnoprávní smlouvy – dotace pro spolky 

7. Veřejnoprávní smlouva mezi Obcí Psáry a Stč. krajem zast. Domovem Laguna 

8. Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Psáry a J. Dvořáčkem a mezi Obcí Psáry a Staving Olomouc s. r. o.

9. Obecně závazná vyhláška č. 1/2018 o nočním klidu

10. Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů na akci „II/105 Psáry, průtah“ mezi Obcí Psáry a Středočeským krajem 

11. Výběr zhotovitele projektové dokumentace na vodovodní přivaděč

12. Výběr zpracovatele územního plánu Psáry, Dolní Jirčany

13. Závěr

Bylo hlasováno o programu.

PRO:   10


PROTI:               
ZDRŽELI SE: 

Návrh programu byl přijat.

2. Zpráva o činnosti obce
Starosta přednesl zprávu o činnosti obce:
· Z dlouhodobých akcí starosta zmínil: Byl vybrán projektový manažer a technický dozor stavby Nové školy. Smlouva a dodatek a také smlouva o úvěru na novou školu jsou samostatné body zasedání. Obec má ze strany SFŽP doporučení uzavřít smlouvu o dílo s vítězem zadávacího řízení. MŠMT rozhodnutí zatím nezaslalo. Byly dokončeny přípojky pro novou školu. V 6/2018 by měla být dokončena stavba kruhového objezdu a převedena doprava. Obec řeší vykoupení zbytkových pozemků u školy a kruhového objezdu. 
· Z řešení agendy uvedl: Byla podána žádost o stavební povolení na rekonstrukci Nádržky. V 2018 proběhla rekonstrukce mostů u Rubínu a na Libeř. Připravují se protipovodňová opatření. Ve dnech 15. a 16. 2. 2018 proběhne na úřadě přezkum hospodaření prováděný Středočeským krajem. Probíhá probírka knih v obecní knihovně, již vyřazeno cca 2500 knih.  Probíhají soudní spory s pí Svobodovou, s p. Nezmarem a s KMVS. Od 2/2018 je obec přihlášena jako plátce DPH. 
· Z plánovaných akcí v roce 2018 uvedl: Rekonstrukce komunikace v ul. Na Vápence (cca 5,5 mil. Kč), rekonstrukce 2. NP obecního úřadu (cca 1,6 mil. Kč), vybudování přechodu pro chodce u Laguny, oprava mostu v ul. Za Můstkem (cca 3,3 mil. Kč), rekonstrukce Nádržky (cca 1,8 mil. Kč), vybudování kamerového systému v rámci Dolnobřežanska (cca 1,1 mil. Kč), rozšíření kolumbária a oprava márnic (cca 800 tis. Kč), Kniha o historii obce (cca 400 tis. Kč),zpracování nového územního plánu (cca 800 tis. Kč), oprava střech hasičských zbrojnic Psáry a Dolní Jirčany (500 tis. Kč). 
Místostarostka Málková přednesla zprávu o činnosti: 

· Informovala o pokračování zpracování projektu na hlavní přivaděč k ČOV. Realizace je plánována v 2018, náklady cca 15 mil. Kč. Dle provedené kontroly z Inspekce ŽP bylo doporučeno omezení návozu odpadních vod z jímek na ČOV. Probíhá jednání právních zástupců ve věci bývalé spolupráce s In Solidum – Petrem Paduchou. In Solidum nyní po obci žádá uhradit téměř 350 tis. Kč. Faktura, podle p. Paduchy neuhrazené, obec neobdržela. Věc řeší JUDr. Sysel. 
· Byly převedeny telefony ZŠ a MŠ pod obec. Náklady na telefony ponesou MŠ a ZŠ. 

· Pokračují práce na knize o historii obce. 

Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 3/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

I. b e r e  n a  v ě d o m í

Přednesenou zprávu starosty a místostarostky Málkové o činnosti obce.

Bylo hlasováno: 

PRO:  
10

PROTI:


ZDRŽELI SE:      
Návrh usnesení byl přijat.

3. Zpráva o činnosti finančního a kontrolního výboru 

Ing. Rak přednesl zprávu o činnosti FV. 

Ing. Čihák přednesl zprávu o činnosti KV. Ing. Čihák požádal o předložení podkladů ke sporu s In Solidum. Podklady mu budou předány. 
Zpráva a zápisy o činnosti FV jsou uveřejněny na webových stránkách obce. 

Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 4/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:

I. b e r e  n a  v ě d o m í

Zprávu o činnosti finančního výboru obce. 

II. b e r e  n a  v ě d o m í
Zprávu o činnosti kontrolního výboru obce. 
Bylo hlasováno: 

PRO:  10  



PROTI:


ZDRŽELI SE:        

Návrh usnesení byl přijat.

4. Smlouva o úvěru na zajištění financování akce „Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany“ a investic do infrastruktury obce
Starosta uvedl, že na základě rozhodnutí zastupitelstva obce byly požádány předpokládané banky, které odevzdaly relevantní, indikativní nabídky, k předložení nabídek závazných (ČS a.s a KB a.s.). Nabídky byly přílohou programu zasedání. Smluvní podmínky ještě řeší JUDr. Sysel. Jedná se o standardní smlouvy, takže se nepředpokládá zásadní nesrovnalosti.  Nabídky byly předloženy dle zadání. Výše úvěru 80 mil. Kč, čerpání do konce roku 2019. Degresivní splátky, bez poplatků, včetně možnosti předčasného doplacení bez sankce. 

Proběhla diskuze o tom, jaký peněžní ústav vybrat a jakou zvolit dobu fixace (5 nebo 10 let). 

Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 5/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:
I. s c h v a l u j e
Uzavření Smlouvy o úvěru mezi Obcí Psáry a Komerční bankou a. s. ve výši maximálně 80 mil. Kč na zajištění financování akce Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany a investic do infrastruktury obce s dobou fixace 10 let a úrokovou sazbou 1,79% p.a. 

II. p o v ě ř u j e 

Starostu Milana Váchu dojednáním konečného znění smlouvy o úvěru a jejím podpisem. 

Bylo hlasováno: 

PRO:    11



PROTI:


ZDRŽELI SE:        

Návrh usnesení byl přijat.

V průběhu bodu příchod zastupitele Kuky. 

5. Smlouva o dílo na akci „Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany“ a Dodatek č. 1 mezi Obcí Psáry a PKS Stavby a.s.
Zastupitelstvo obce schválilo smlouvu o dílo na výstavbu nové školy. Od doby vydání rozhodnutí k této veřejné zakázce se žádný z uchazečů neodvolal. Všechny dokumenty byly odeslány na ministerstvo školství (MŠMT) i Státní fond životního prostředí (SFŽP).

Veřejná zakázka prošla kontrolou na SFŽP a přišel pokyn, že můžeme smlouvu o dílo podepsat.

MŠMT avizovalo menší zpoždění s tím, že do zasedání zastupitelstva to nebude.

Zastupitelstvo by tedy mělo přijmout podmíněné pověření podpisu smlouvy starostou. Podmíněnost bude spočívat v tom, že k samotnému podpisu dojde až po obdržení pokynu z MŠMT. 

Se smlouvou je zároveň předkládán k Dodatek č. 1, jehož předmětem je vyčíslení ceny díla s DPH dle požadavku MŠMT. 
Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 6/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:
I. s c h v a l u j e
Uzavření Smlouvy o dílo k nadlimitní veřejné zakázce „Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany“ mezi Obcí Psáry a PKS stavby a.s., IČ: 46980059, za celkovou nabídkovou cenu 
317 227 349,50 Kč bez DPH. 

II. s c h v a l u j e
Uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo k nadlimitní veřejné zakázce „Nová škola pro Psáry a Dolní Jirčany“ mezi Obcí Psáry a PKS stavby a.s., IČ: 46980059. Předmětem dodatku je úprava čl. IV, odst. 1 – vyčíslení ceny díla s DPH. 

III. p o v ě ř u j e

Starostu Milana Váchu podpisem smlouvy o dílo a dodatkem č. 1. Smlouva a dodatek budou podepsány až po obdržení rozhodnutí o poskytnutí dotace od MŠMT k jejich uzavření. 

Bylo hlasováno: 

PRO:    11



PROTI:


ZDRŽELI SE:        

Návrh usnesení byl přijat.

Po tomto bodu odešel zastupitel Ing. Rak. 

6. Veřejnoprávní smlouvy – dotace pro spolky 
Zastupitel Olmr přednesl tento bod. Zdůvodnění uvedeno v důvodové zprávě: Na základě široké dohody členů sportovní komise a představitelů obce doporučuje rada rozdělit dotační prostředky na provoz sportovních a zájmových spolků dle níže uvedeného rozpisu. Navýšení dotace pro Teamgym je navrhováno z důvodu rozšíření členské základny (47 dětí). Jelikož provozování klubu Mozaika převzala od ledna 2018 obec Psáry, finanční prostředky, které v loňském roce poskytla obec Psáry Centru Mozaika o.p.s., v celkové výši 300 tis. Kč jsou v rozpočtu obce rezervovány na krytí nákladů spojených s provozem klubu.
Starosta přečetl návrh usnesení: 
USNESENÍ č. 7/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:
l.  s c h v a l u j e
Znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a SDH Dolní Jirčany (příjemce) ve výši 55.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokrytí nákladů spojených s činností SDH.
ll. s c h v a l u j e 
Znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a SDH Psáry (příjemce) ve výši 120.000,- Kč, z toho 50.000,- Kč je určeno na dětské družstvo a 20.000,- Kč na družstvo dorostu. Příspěvek bude použit k pokrytí nákladů spojených s činností SDH.
lll. s c h v a l u j e 
Znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a SK Rapid Psáry (příjemce) ve výši 350.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokrytí nákladů spojených s činností SK.
IV. s c h v a l u j e
Znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a SK Čechoslovan Dolní Jirčany (příjemce) ve výši 380.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokrytí nákladů spojených s činností SK. 
V. s c h v a l u j e
Znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a MS Borovina (příjemce) ve výši 25.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokrytí nákladů spojených s činností MS.
Vl. s c h v a l u j e
Znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a TEAMGYM Dolní Jirčany z. s (příjemce) ve výši 30.000,- Kč. Příspěvek bude použit k pokrytí nákladů spojených s činností spolku.
VIl. p o v ě ř u j e
Starostu Milana Váchu podpisem těchto smluv.
Bylo hlasováno: 

PRO:    10



PROTI:


ZDRŽELI SE:        

Návrh usnesení byl přijat.

7. Veřejnoprávní smlouva mezi Obcí Psáry a Stč. krajem zast. Domovem Laguna 
Místostarostka Málková uvedla, že naše obec využívá pro svoje občany Pečovatelskou službu, kterou provozuje Domov Laguna. Obec uzavírá Veřejnoprávní smlouvu mezi Obcí Psáry a Domovem Laguna. Pečovatelská služba zajišťuje pro naše seniory rozvoz obědů, nákupy, úklid, odvoz k lékaři nebo rehabilitační činnost. Počet klientů stále roste. Příspěvku na rok 2018 se navrhuje ve stejné výši jako 2017 tj. 300.000,- Kč. 
Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 8/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:
I. s c h v a l u j e
Uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace mezi Obcí Psáry (poskytovatel) a Domovem Laguna Psáry (příjemce). Předmětem smlouvy je dotace na rozvoj sociálních služeb poskytovaných občanům obce Psáry a financování pečovatelské služby ve výši 300.000,- Kč
II. p o v ě ř u j e
Starostu Milana Váchu podpisem této smlouvy. 
Bylo hlasováno: 

PRO:   
10


PROTI:


ZDRŽELI SE:      
Návrh usnesení byl přijat.

8. Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Obcí Psáry a J. Dvořáčkem a mezi Obcí Psáry a Staving Olomouc s. r. o.
Zdůvodnění je popsáno v důvodové zprávě:
Spol. Staving Olomouc odprodala fyzické osobě část svého pozemku, který je nyní označen par. č. 110/228 v k. ú. Dolní Jirčany. Na pozemku je umístěn vodovodní řad ve vlastnictví obce. V souladu se stanoviskem  odb. životního prostředí k povolení vodovodní přípojky, nový majitel zřizuje pro obec Psáry věcné břemeno ( rozsah 48 m2) pro předmětnou stavbu a současně i Staving Olomouc zřizuje na zbylé části pozemku par. č. 110/27 věcné břemeno (rozsah 11 m2). Věcná břemena jsou zřizována úplatně, ale bez nákladů pro obec – obec uhradí povinnému z věcného břemene částku 1000,- Kč, ale současně povinný uhradí poplatek ve výši 1 000,- Kč za vklad do katastru nemovitostí.

Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 9/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:
I. s c h v a l u j e
Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě – vodovodní řad mezi Obcí Psáry (oprávněná) a J.Dvořáčkem (povinná) na pozemku p. č. 110/228 k. ú. Dolní Jirčany za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč. 

II. s c h v a l u j e
Uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrské sítě – vodovodní řad mezi Obcí Psáry (oprávněná) a Staving Olomouc s.r.o. (povinná) na pozemku p. č. 110/27 k. ú. Dolní Jirčany za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč. 

III. p o v ě ř u j e
Starostu Milana Váchu podpisem těchto smluv. 
Bylo hlasováno: 

PRO:   
10


PROTI:


ZDRŽELI SE:      
Návrh usnesení byl přijat.

9. Obecně závazná vyhláška č. 1/2018 o nočním klidu

Místostarostka Málková uvedla, že byla připravena vyhláška o nočním klidu. Obec obeslala místní spolky a sdružení, aby předložili soupis plánovaných akcí na rok 2018. Reagovali pouze někteří. 
Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 10/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:
I. s c h v a l u j e
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2018 o nočním klidu.
Bylo hlasováno: 
PRO:  
10


PROTI:


ZDRŽELI SE:   
Návrh usnesení byl přijat.
10. Smlouva o spolupráci veřejných zadavatelů na akci „II/105 Psáry, průtah“ mezi Obcí Psáry a Středočeským krajem 
Místostarostka Málková uvedla, tak jak je uvedeno v důvodové zprávě, že v letošním roce je naplánováno SK položení nového asfaltu v krajské komunikaci Pražská, Psárská vč. rekonstrukce mostků s investicí SK. Obec připravuje projekt na hlavní vodovodní a kanalizační přivaděč, který povede zmíněnou komunikací a také bude investorem jak projektu, tak realizace. Podrobná specifikace veřejné zakázky, včetně jejího rozdělení na část financovanou Krajem a část financovanou obcí bude specifikována ve smlouvě.

Rada obce žádá zastupitele o pověření projednání a uzavření smlouvy mezi Obcí Psáry a  Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o.  Smluvní strany této smlouvy, jakožto veřejní zadavatelé podle § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, touto smlouvou upraví v souladu s § 7 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázkách, svá vzájemná práva a povinnosti související se zadávacím řízením a stanoví způsob jednání vůči třetím osobám při zajištění zadávacího řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce, včetně uzavření příslušných smluv, za podmínek dále ve smlouvě specifikovaných pro akci: „II/105 Psáry, průtah“. 

Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 11/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:
I. p o v ě ř u j e 
Radu obce k dojednání konečného znění Smlouvy o spolupráci veřejných zadavatelů na akci „II/105 Psáry, průtah“ mezi Obcí Psáry a Středočeským krajem a jejímu uzavření. 
Bylo hlasováno: 
PRO:  
10


PROTI:


ZDRŽELI SE:   
Návrh usnesení byl přijat.
11. Výběr zhotovitele projektové dokumentace na vodovodní přivaděč
Místostarostka Málková uvedla, tak jak je uvedeno v důvodové zprávě, že v letošním roce je naplánováno SK položení nového asfaltu v krajské komunikaci Pražská, Psárská vč. rekonstrukce mostků. Obec zadala projekt na položení hlavního přivaděče k ČOV, který povede v této komunikaci. Projektantem je společnost VRV a.s. Vzhledem k potřebě obce vybudovat nový vodovodní přivaděč se nabízí jako nejvýhodnější z nabízených variant vézt vodu do přečerpávací stanice na Štědříku a následně do vodojemu na Vysokou, odkud je obec zásobována vodou. Z toho vyplývá, že vodovod povede také Pražskou a Psárskou ulicí. Na základě nabízené ceny za poptávané služby a s přihlédnutím k tomu, že společnost VRV dobře zná místní situaci, navrhujeme společnost VRV a.s k vypracování projektu. V souvislosti s pořízením projektu na vodovodní přivaděč z Posázavského vodovodu (Účelové sdružení obcí Posázavský vodovod) byly poptány 3 subjekty. Vzhledem k tomu, že cena za pořízení projektu nepřesáhne 2 mil., má obec Psáry pouze povinnost dodržet dle § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách zásady transparentnosti, rovného zacházení a zákaz diskriminace a dále Metodiku obce, ze které, na základě výše uvedeného, žádá ZO o výjimku.

Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 12/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:
I. s o u h l a s í 
S předloženou nabídkou společnosti Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. na zajištění projektové dokumentace na připojení obce na štolový přivaděč – zdroj K13 a připojení obce na Posázavský vodovod mimo Metodiku obce o zadávání veřejných zakázek podle zákona 
č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, která byla schválena zastupitelstvem obce dne 19. 4. 2017. 
II. p o v ě ř u j e
Místostarostku Vlastu Málkovou zajištěním a objednáním dílčích částí projektu.
Bylo hlasováno: 
PRO:  
10


PROTI:


ZDRŽELI SE:   
Návrh usnesení byl přijat.
12. Výběr zpracovatele územního plánu Psáry, Dolní Jirčany
Starosta uvedl, tak jak je uvedeno v důvodové zprávě, že na zpracovatele územního plánu (architektonickou kancelář) bylo vypsáno výběrové řízení. Pokud by bylo postupováno podle ceníků komory architektů, tak bychom za zpracování nového ÚP zaplatili cca 1,2 mil. Kč. Z důvodu úspor jsme se rozhodli, že poptáme omezený počet uchazečů a hodnotícím kritériem je cena. Poptali jsme kanceláře dle doporučení MÚ Černošice, doplněný o zpracovatele naší 6. změny ÚP, architektkou, která zahajovala náš nový ÚP ještě jako zaměstnanec MÚ Černošice, doporučené reference města Mnichovice a obce Průhonice. Nabídkové ceny očekáváme do zasedání zastupitelstva a tam bychom měli rozhodnout na základě doporučení výběrové komise. V souvislosti se zpracováním územního plánu obce bylo poptáno 8 architektů. Lhůta pro podání nabídek uplynula v úterý 13. 2.. Nabídku na poptávané služby zaslaly pouze dva subjekty, a to Ing. arch. Jan Veisser  a MOBA studio s.r.o. Na základě nejnižší ceny za poptávané služby doporučujeme vybrat pro zpracování územního plánu obce Ing. arch. Jana Veissera. 
Starosta přečetl návrh usnesení: 

USNESENÍ č. 13/2-2018
Zastupitelstvo obce Psáry přijalo toto usnesení:
I. s o u h l a s í

Se zadáním vyhotovení díla „ Zpracování územního plánu Psáry, Dolní Jirčany“ mimo Metodiku obce o zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 134/2016 Sb. o veřejných zakázkách, která byla schválena zastupitelstvem obce dne 19. 4. 2017, zpracovateli Ing. arch. Janu Veisserovi za cenu celkem 448.500,- Kč.
Bylo hlasováno: 
PRO:  
10


PROTI:


ZDRŽELI SE:   
Návrh usnesení byl přijat.
13. Závěr

Starosta ukončil zasedání v 20.19 hod. 

…………………………………………………….

Milan Vácha – starosta 

……………………………………………………...

Vlasta Málková – místostarostka a ověřovatel zápisu
………………………………………………………

Mgr. Martina Běťáková - místostarostka a ověřovatel zápisu
Zapsáno N. Alferyovou  19. 2. 2018. Zápis má 7 stran.
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